File No. 20140731bI2
2014 年８月

1/1

変更前 変更後 （写真は原寸大ではありません。）

セフェム系抗生物質製剤 セフトリアキソンナトリウム静注用0.5g「日医工」

個装箱の包装仕様変更のご案内

医療関係者 各位

謹 啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社販売のセフェム系抗生物質製剤『セフトリアキソンナトリウム静注用0.5g「日医工」』

につきまして、個装箱の包装仕様を変更いたしますので、下記の通りご案内申し上げます。

変更に際しましては大変お手数をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し

上げます。

 謹 白

記

１．変更内容

■個装箱

・個装箱サイズを変更しました。（下表）

・輸送時におけるバイアル瓶の破損防止のため、個装箱の中枠仕様（瓶止め仕様 ⇒ 丸型・上げ底仕様）を変更しました。

・個装箱には、パッケージサイズ変更品を表示いたします。

■個装箱サイズ等

変更前 変更後
包装・規格

サイズ（mm） 重量（ｇ） サイズ（mm） 重量（ｇ）

10 瓶 57×151×54 210 67×166×68 220

■元梱包サイズ等

変更前 変更後
包装・規格

縦×横×高さ（mm） 重量（kｇ） 入り数（個） 縦×横×高さ（mm） 重量（kｇ） 入り数（個）

10瓶 300×310×142 4.6 20 347×354×230 7.1 30

２．変更品の出荷時期

品 名 包 装 ＪＡＮコード
変更ロット

（使用期限）
出荷開始時期

セフトリアキソンナトリウム静注用 0.5g「日医工」 10 瓶 4987376507219
ＬＫ０１００

（2016 年 11 月） 2014 年 8 月

・流通在庫状況により医療機関様への供給時期が前後する場合がありますので、何卒ご了承下さい。

以上

中枠側面
中枠天面

個装箱